
Meripodcast nauhoitus / Piia Ristilä / 12.4.2023 

 

Äänitteen kesto: 22.07 minuuttia 

TL = Teppo Lundell, juontaja  

PR = Piia Ristilä, vieras 

 

TL = Tervetuloa kuuntelemaan taas Seaside Campus Meri-podcastia. Meri-podcastit tehdään sitä 

varten, et me saadaan tänne erilaisia ihmisiä kertomaan omia uratarinoitaan. Miten ovat päätyneet 

siihen, mis on nyt? Millaista polkua on kulkenut ja? Mun nimi on Teppo Lundell ja tänäänkin 

tekniikkaa vääntelee Sanna Eskola. Tänään meillä on vieraana Ristilän Piia WinNovasta. Sä oot Piia 

nimellä palvelulogistiikan koulutusvastaava. Tervetuloa!  

PR = Kiitos! 

TL = Tässä tota katon, et sul on mielenkiintoinen työnkuva nykyään. Sul on toi siis palvelulogistiikan 

koulutusvastaava ja sit sul on oppisopimukset ja yritysmyynti ja kaikennäköist tällaistä 

palveluasiantuntija. Kuulostaa niin ku kohtuullisen mielenkiintoiselta ja kattavalta työkentältä. 

Päästään tohon varmaan kohta. Sit sul on viel, sä teet lehtorina töitä palvelulogistiikan nuoriso- ja 

aikuispuolel sekä lastinkäsittelyalan työelämätutkintojen eli ammattitutkintojen parissa.  

PR = Kyllä. 

TL = Koska sä oot aloittanut WinNovassa? 

PR = Mä aloitin lokakuussa 21, eli puolitoist vuotta oon nyt ollut talossa. 

TL = Nyt puolitoista vuotta ollu talossa ja sul on tuollanen kenttä. Onks se tullu niin ku yhdellä 

pläjäyksellä vai onks se vähitellen kertynyt siihen? 

PR = Se on pikkuhiljaa kasvatettu kenttä eli mä tulin lehtoriksi alunperin varastologistiikkaan ja 

erinäisten muutosten myötä täs nyt matkan varrella, se on sit se toimenkuva kasvanut. Kyllä tein 

palveluasiantuntijuutta täs yritysmyynnissä heti sillon alusta asti. 

TL = Okei. 

PR = Mut et nyt sit vuoden alusta tuli myös koulutusvastaavan tehtävät ja sen myötä 

oppisopimusvastaavan tehtävät kaikilla logistiikan ja merenkulun aloilla ja sitte pikkuhiljaa tossa on 

kasvatettu tota lastinkäsittelyalan ammattitutkintoa ja ja sen houkuttelevuutta ja palvelulogistiikan 

ammattitutkinto. 

TL = Sitä tulee harvoin kuviteltua, et kuinka laajoja työkenttiä ihmisillä voi olla vaikka niin ku 

koulutusmaailmassa, mut tota kerro pikkaisen mistä sä oot tullut sit jos sä oot puolitoista vuotta sit 

tullut WinNovan, niin mistä sä tulit? 

PR = No mä tulin itse asiassa suoraan ostajan tehtävistä kartonkipakkauspainosta. Mä ehdin olemaan 

siellä vuoden ostajana ja sitä ennen olin sit ollut opettajan hommissa viitisen vuotta tos Eurajoen 

opistolla.  

TL = Okei.  



PR = Sa sinne mä menin, kun mä lähdin vaihtamaan alaa pois kaupallisesta maailmasta. Olin töissä 

maahantuontiyrittäjänä tai maahantuontiyrityksessä Helsingissä. Ja tuli fiilis, että nyt jotakin muuta 

välillä, kuin toistuvia YT-neuvotteluja ja kvartaalitaloutta ja tehostusta. Ja silloin lähdin sitten 

opistolle itse opiskelemaan. Ehdin olemaan siellä puoli vuotta opiskelijana hieronta- ja fysioterapia-

linjalla, kun rehtori kysyi, että mitä jos mä lähtisin sille linjalle opettajaksi valmistuttuani. Ja siellä se 

toimenkuva kasvoi samallai ku se kasvoi WinNovassakin, että pian mä olin opettamassa 

maahanmuuttajia ja kymppiluokkalaisia ja fysioterapian ja hieronnan opiskelijoita ja vastasin opiston 

markkinoinnista ja. Sitten kun korona saapui Suomeen, niin tuli lomautukset ja silloin mä ajattelin, 

että no ehkä mä voisin kattoo vielä sitä omaa juurtani eli logistiikkaa ja hyppäsin hetkeks ostajaksi, 

mutta äkkiä kaipasin takaisin oppilaitosmaailmaan ja sitten vapautukin tää paikka Raumalle. 

TL = Mikä oppilaitosmaailmas veti puoleensa?  

PR = Ihmisläheisyys, ehdottomasti. 

TL = Tota jos mä nyt ite ajattelen, mä oon ite ollut oppilaitosmaailmassa töissä pitkään ja se siitä. 

Mut et toi ihmisläheisyys niin kun omast näkökulmast tarkoittaa sitä, että niin ku mä tulkitsen sunkin 

tota työnkuvaa, että sul on siis se yritykset, joiden kans olet tekemisissä, mut sit siel on sn opiskelijat, 

jotka on tulleet opiskelemaan jotain tiettyy alaa ja sit siel on ne talon sisällä olevat asiantuntijat ja 

sen koko kentän tulkitseminen ehkä siinä työssä.  

PR = Kyllä, kyllä. 

TL = On se niin kun ihmisläheisyys siinä tulee monella tavalla esille. 

PR = Ja merkityksellisyys. Eli tässä työssä sä koet jättäväs jäljen kaikkii ihmisiin. 

TL = Toi oli kyllä aika hyvin täsmennetty. 

PR = Joo, se on ehkä se se ydin, et se on vanhemmiten tullu omaan arvomaailmaan, mitä kirkastuu, 

niin sitä selvemmäks myös se, et se mitä päivittäin teen niin haluan, et sil on jotain merkitystä. 

TL = Sä kuvasit tos tota sun omaa urataustaas aika niin ku tolleen polveillen ja tos aikasemmin ku 

alotettiin, niin tota mä sanoin, et tää saa rönsyillä ja se oliki ihan hyvä rönsy tossa, et ei tarvinnu 

kysyä. Mutta tota mul on semmonen mielikuva, et sul on hiukan tos niin ku perhetaustalla tota 

logistiikkaa jostain. Niin miten sä oot päätyny logistiikkaan? 

PR = No meil on ollu kotona kuljetusliike. Isoisällä jo ja mun isällä ja sit me oltiin tekees 

sukupolvenvaihdosta itsekin siihen. Ja tota mä oon ikäni kasvanu kuorma-autossa ja kuljetusliikkeen 

keskellä. 

TL = Ootko sä ajanut niit vehkeitä? 

PR = Olen. Olen myös ajanut kylläkin ihan c-kortilla, et mulla ei e-korttii oo onneksi. Ja tota oon ajanu 

kauhakuormaajaa, ollu satamas just näis lastinkäsittelytehtävissä kuljetusliikkeen kautta ja. 

TL = Mimmosel koulutuksella sä oot päätynyt sinne aikoinaan? 

PR = No tota ei siihen tarvittu koulutusta, kun kotona on alettu ajaa kuormaajaa ja traktoria. Ja 

kuorma-autol tietyst riitti sillo pelkkä kortti. Mut lukion jälkeen mä oon ollu, ylioppilaaks kirjoituksen 

jälkeen, mä oon ollu täällä opiskelees business logistiikkaa. 

TL = Siis täällä, missä? 

PR = Täällä tota Raumalla, tuossa Satamakadulla. 



TL = WinNovassa? 

PR = SAMK:ssa. 

TL = SAMK:ssa. Okei. 

PR = Joo. 

TL = Täytyy täsmentää, ku me ei nähdä täst vielä. 

PR = Joo hyvä. 

TL = Mut tää oli hyvä. Siis sä oot ollu Raumalla SAMK:ssa Satamakadul opiskelemassa business 

logistiikkaa. 

PR = Kyllä. Ja sillo mä aloitin opintoni tuolla business logistiikan parissa ja samaan aikaan 

tuotantotalouden insinööriopinnot tuolla Urheilukadulla. Mut aika pian kävi ilmi, että kun teki töitä 

ja opiskeli tradenomiksi ja insinööriksi, niin joku oli pakko tiputtaa pois ja tiputin insinööriopinnot. 

TL = Okei. 

PR = Ja siinä sit kävi niin, että työelämä veti mukanaan eli Marjo-Riitta Närvä aikanaan otti yhteyttä, 

et sen aikainen Kamewa haluais jonkun opiskelijan heille töihin ja sitte mä aloitin siellä aika pian 

opintojen alettua ja työelämä vei mukanaan. Ne opinnothan venyi sit 

ammattikorkeakoulututkinnossa ihan 2010 vuoteen asti. 

TL = Milloin sä oot alottaa?  

PR = 98. 

TL = Okei. 

PR = Eli mä valmistuin 2010 sieltä.  

TL = No siin oli semmonen pieni. 

PR = Siin oli, mut mä tein paljo töitä.  

TL = Joo joo. 

PR = Kokemusta on kerrytetty. 

TL = Kyllä, kyllä. Ja tietenkin sitte siinä niin ku 98 2010 välillä maailma muuttui myöskin ihan 

valtavasti.  

PR = Kyllä. 

TL = Et, jos se muuttuu niin ku koko ajan tässä, niin sillon ollu niin ku yks myöskin tämmönen 

saranakohta, et kaikennäköistä ollu. 

PR = Kyllä, kyllä. Ja myös itsellä, et sillon sit musta tuli myös äiti sillä välillä. 

TL = Aivan. 

PR = Et se vei myös siinä sitä aikaa. 



TL = Toikin puoli vielä. Joo. Sul on kyl toi on siis, joku kutsuis tota vois kutsuu niin ku sirpaleisekskin 

tota taustaa tos, mut tos on paljon kokemusta eri aloilta ja se ihmisläheisyys ehkä korostuu koko 

ajan täs näin. Et kaikis töis saa olla tekemisissä niitte erilaisten ihmisten kanssa.  

PR = Kyllä. 

TL = Hiukan hymyillen täs, et ehkä se hymy kuuluu tästä.  

PR = Joo. 

TL = Ihmiset on erilaisia.  

PR = Joo ja ihminen myös kasvaa ja kehittyy. Et kyl mä tunnistan itsestäni, et mä oon ollu kovempi 

bisneksen tekijänä nuorena, et mul on ollut se, et bisnes edellä työssäkin. Mut kyl se on nyt ihminen 

edellä tänä päivänä. 

TL = Toi oli hyvä kanssa nostaa esille se, et ne muutokset tulee niin kun ajan myötä. Et se oma 

maailmankuva mikä nyt on tällä hetkellä, niin ei välttämättä niin kun tai siihen tapahtuu pieni 

kulmamuutos. Maailmankuva välttämättä ei muutu kovin paljon, mut se et miten sitä näkee sen 

maailman ympärillä, muuttuu hiukan eri näkökulmasta. Joo. No tota toi nykyinen duuni. Puoltoist 

vuotta ollu WinNovassa ja tota kaikkee siihen on lyöty päälle, niin mimmonen sun tyypillinen 

työpäivä on? 

PR = Se on monipuolinen. Se on täynnä erilaisten toimijoiden tapaamisia, opiskelijatapaamisia ja 

yrittäjien tapaamisia ja kollegoiden Porin ja Rauman WinNovan eri osaamisalueiden opettajien 

tapaamisia, kouluttamista, näyttöjen ottamista. Tutustumispäiviä, esimerkiksi tulee yläasteelaisia 

tutustumaan meiän alaan tai meiän aloihin. Eli koska mä toimin niin monella eri alalla 

palveluasiantuntijana, niin mul on myös tää toimintakenttä laaja. Eli Porissa sekä aikuispuolen 

kuljetusala, siellä nuortenpuolen kuljetuskoulutus, kuljettajakoulutus, Porin autoala.  Täällä Raumalla 

no muun muassa nyt toi lastinkäsittely tässä Merimäellä ja sitte Satamakadun WinNovassa autoala ja 

varastologistiikka. Eli mä seikkailen jatkuvasti näitten kaikkien alojen välillä. 

TL = Tosta seikkailusta alojen välillä ja sit kun toi sun työnkuva ja työpäivä on tommonen palapeli, 

niin täytyy kysyä sellanen, että miten sä hallitset sitä omaa työaikaas? Ku sä sanoit, et sä pystyt ite 

päättämään hyvin paljon siitä. Mut tota miten sun kalenteri? Miten sä hallitset sitä tai miten sä 

hallitset sitä omaa työlistausta tai kerro siit pikkasen? 

PR = No pääasiassa tietysti työaika on kahdeksasta neljään. Se on jollakin tasolla määritelty. Mutta 

mä luotan myös siihen, että aikuisena yli 40-vuotiaana ihmisenä tiedän jo, et mitkä ajat 

vuorokaudessa tai viikossa toimii mulla parhaiten. Millon mä oon tuottavimmillani. Ja mul on 

määrätyt kulmakivet, mist mä pidän tiukin hampain kiinni: säännöllinen syöminen, hyvä 

nukkuminen, päivittäinen liikkuminen ja ilo. Et sillon jos mä oon kipeä ,niin mä en ees yritä väkisin. 

Tai jos mä oon väsynyt. Et sillo sit ottaa ihan kevyellä pintakaasulla ja sitten työn rajaaminen, ihan 

jatkuva rajaaminen. Eli pitää tietää mikä se on se oman työn ydin ja mihin, mitä priorisoidaan 

millonkin. 

TL = Muistat sä jos sä katot niin ku 20 vuotta taaksepäin Piiaa, niin pystyiks sä silloin tekemään tota? 

PR = Joo kyllä mä oon aina ollu aika hyvä rajamaa, mutta on tässä uuvuttukin välillä. Mutta niist on 

opittu. 

TL = Kysyn sen takia tota, miten sä järjestät sen oman työpäivän tai miten sä johdat sitä omaa 

työtäs? Et kun monilla nykyään asiantuntijatehtävissä on ton kaltanen työnkuva ja niit on eri 



tyyppisiä tapoja johtaa sitä omaa toimintaa, jotta ei tuu sitä uupumista. Ja sä puhut tossa sitä, et siel 

on tietyt kulmakivet, täytyy niist inhimillisen toiminnan rajoista pitää kiinni, et täytyy nukkua ja 

täytyy syödä hyvin ja oikein, et se lepo tulee siihen. Mut sit toisaalta, että myöskin pystyy 

kalenteroimaan sitä omaa työtään, niin että näkee eteenpäin viikkoja esimerkiks siitä, et mitä on 

tulossa, et pysyy se rytmi päällä siinä. 

PR = Kyllä ja tämä juuri. Siinä kehityn jatkuvasti. Eli mulla on kuukausi eteenpäin oikeastaan jo 

suunniteltu. On tarkalleen suunniteltu kuukausi, mutta kyllä vuosi eteenpäin jollakin tasolla. 

TL = Kyllä. 

PR = Ja se on niin ku tosi tärkeetä. Se on sitä strategist suunnitteluu, myös sitä itsensä johtamista. 

TL = Kyllä. No tota tohon työkuvaan liittyen vielä niin, millanen siis kun sul on paljon erilaisia 

kontakteja eri tahoille, niin mimmonen se sun verkosto on? Kenen kans sä työskentelet tai teet 

yhteistyötä? Sä oot kertonut siitä jonkun verran, mut et se et jos puhutaan niin ku verkoston 

hyödyntämisestä, niin minkä tyyppisiä tahoja siellä on tai minkä tyyppisiä ihmisiä siellä on, joiden 

kans sä työskentelet? 

PR = No yrityksistä ku puhutaan pienistä ja ihan mikroyrityksistä, niin yleensä ne on toimitusjohtajat. 

Ja vähän isommis yrityksis sit HR- tai yksikönpäällikkö. Tietysti omassa oppilaitoksessa 

koulutusvastaavat ja koulutuspäälliköt ja toiset palveluasiantuntijat. Ja sit mul on oikeita käsiäni niin 

kun sanon, esimerkiksi meiän oppisopimusvastaava Anne Nurmimäki, pitkänlinjan kokenut tekijä, 

joka auttaa ja tukea ja oma hyvä esimies. Hyvä esimiessuhde se on kaiken työssä viihtyvyyden pohja. 

TL = Se puhuit niist yrityksistä ja sit sanot toimitusjohtajat. Niin tota onko toimitusjohtaja nykyään 

puku päällä? 

PR = Ei ole. 

TL = Halusin kysyä tän vaan, et jollakin on joskus semmosii mielikuvia, et toimitusjohtajalla on, ne on 

pukumiehiä. 

PR = Joo. 

TL = Niin ne on yleensä haalarit päällä olevia ihmisiä. 

PR = Kyllä. 

TL = Et siellä on kai joka lähtee löytyy. 

PR = Joo kyllä. Pitää paikkansa. 

TL = Meil on tänään vieraana Piia Ristillä WinNovasta. Ja nyt tota ollaan puhuttu tost sun työtausta ja 

sitsun työnkuvasta ja sul on tosi monipuolinen ja. Se ett mistä sä oot tullut tähän kenttään, mut tota 

jos sä mietit omaa tommost niin kun nykyistä osaamista, sun persoonallisuutta, ominaisuuksia. Niin 

mitä tommosessa työssä vaaditaan? 

PR = Rohkeutta. Ennen kaikkea rohkeutta, uteliaisuutta, ihmisten kohtaamiskykyä. Sillä pääsee jo 

pitkälle, mut et kyl varmaan oma vahvuus on myös se että mä seuraan ihan luontaisesti 

toimintaympäristöä ja sitä kenttää mis mä toimin. Et se tulee mulle ihan luontaisesta 

uteliaisuudesta. 

TL = Mistä sä seuraat sitä? 



PR = Eri lähteistä. Mä luen paljon. No mä luen uutisia, seuraan uutisia. LinkedIn on hyvä perustyökalu 

ja keskustelen valtavasti ihmisten kanssa. Tykkään pallotella ilmiöitä, asioita, kehityssuuntia. 

TL = Toi oman alan seuraaminen on varmaan kans sellanen, että se jossain vaiheessa muodostuu niin 

kun, mä mietin sitä niinku opiskeluaikaa, et sillon on vähän niin ku pakko lukea. Et tulee tenttejä ja 

kaikennäköisiä suoritteita ja tällaisiä. Ja sit kun ne opinnot loppuu, niin tulee semmosen tilanteen 

vastaan, et ei ole olekaan enää pakko lukea. Ja sit voi tulla semmonen tyhjiö ja sit se tulee 

semmonen, et oman ammattialan seuraaminen löytyy ja ne oikeanlaiset lähteet mitä sit seuraan. Mä 

ite roikun Twitterissä päivät pitkät ja tota ihmiset ihmettelee, et eikö se Twitter oo niin ku 

semmonen kohumylly. No on se sitäkin, mut et pääosin siel on kuitenkin niin ku ammatillisia ihmisiä, 

jotka keskustelee jostain asioita, nostaa niitä ilmiöitä esille. Et meil on paljon erilaisia kanavia millä 

niitä käyttää. No tota noi ominaisuudet mitä sulla on, pystytks sä näkemään jälkeenpäin, sitä et mitä 

valmiuksia tai taitoja, mitä sä oot oppinut työssäs? Mitä sul on tullu niin ku matkan varrella mukaan 

semmosta? Sä sanoit rohkeus ja uteliaisuus sulla on niin ku luonteenpiirteitä, mut et mitä taitoja sä 

oot oppinut tos matkalla? 

PR = Strategista suunnittelua. Mä oon oppinut sen työssäni. Muistan ihan itse asias mistä tehtävistä 

se lähtikin. Porin Electroluxin logistiikkakeskuksessa oon ollu rakentamassa laatujärjestelmää 19 - 20 

vuotiaana. Ja mä rakastuin sillon prosessiajatteluun. Ja se kulkee mun mukana tänä päivänä. Et se on 

sellanen mikä on vahvistunut vaan niink u tehtävissä ja se on sellanen, mitä mä haluan vielä opiskella 

lisää. 

TL = Mikä saa Piian heräämään aamuisin töihin, muu kuin palkka? 

PR = Unelmat. Tulevaisuuden unelmat. Ja täs kohtaa se on ehdottomasti mun tota tulevaisuuden 

mansikkapaikka Nauvossa. 

TL = Okei. Me päädytään ehkä noihin unelmiin tänään vielä myöhemmin täs, katsotaan. Mikä tai 

mitkä asiat sua on auttanut eteenpäin työelämässä? Sä sanot tos jo aikaisemmin, et sillo kun sä olit 

SAMK:ssa opiskelemaan business logistiikkaa, niin sitten SAMK:sta opettaja sanoi, et tarvittais 

yritykseen joku ihminen. Mut onks niin ku olemassa, näetkö sä jotain saranakohtia taustalla, mitkä 

asiat on helpannu sua viemään eteenpäin tota, mis sä nyt olet? 

PR = Kyllä. Kyllä mul on ollu onni siinä, että mul on ollu aina hyviä esimiehiä. Pääasiassa hyviä 

esimiehiä ja he on aina nähny sen, ennen jopa minua, et mihin suuntaan kannattais lähtee. Suunta. 

Ja sit he on myös ollu rehellisiä siinäkin, et jos yritykses ei oo ollu seuraavaa steppiä, niin he on 

antanu sit suosituksia kyllä hyvin eteenpäin. 

TL = Niin eli sul on ollu ympärillä aina ihmisiä, jotka on nähneet. 

PR = Kyllä. 

TL = Ehkä paremminkin sen, et mitä sä ite näät.  

PR = Joo. 

TL = Et mihin sä pystyisit lähtemään? Toi on yksi puoli, mikä myöskin tämmösis uratarinoissa 

korostuu. Luin tänään just artikkelin siitä, et miten niin kun ihmisille välttämättä ei ole kauhean 

selkeää se, et mihin kaikkeen he olisivat kykeneväisiä, se tulee sielt kotitausta lähtöisin ja tän 

tyyppisiä asioita. Meil on erilaisia taustoja, niin millaiset valmiudet meil on ymmärtää sen, et kuinka 

paljon meil on potentiaalia itsessämme ja sit jonkun toisen boostaus voi tarkoittaa tosi paljon siin 

kohtaa. Et joku tulee sanomaan, et hei, et katos Pia, et tuol olis tommonen duuni, et kiinnostaisko 

lähteä tekemään. Niin välttämättä ite ei oo tullu  niinku nähneekskään sitä. 



PR = Juu, juuri näin. Ja tää on se minkä olen sit ottanu, laittanut hyvän kiertämään. Eli teen sitä itse 

kaikille, ystäville, kollegoille, opiskelijoille, yritykses oleville työntekijöille eli se on se jälki myös minkä 

haluan jättää jälkeeni et. 

TL = Toi vaatii rohkeutta. Myöskin toi, et pystyy kertomaan toiselle sen, et hei, et sussa on kyky 

tuommoseen asiaan ja rohkaisemaan siihen. No onks sit jotain sellasta mitä olet halunnut tietää 

aikaisemmin? Jossain niin ku opintojen vaiheessa tai töitten vaiheessa olisit halunnut, et joku olis 

kertonut, et tohon suuntaan kannattaa lähteä tai et älä nyt tonne lähde? 

PR = No sitä mitä mä omille opiskelijoille ja itse asiassa kaikille ympärilläni myös toitotan, et keskittyy 

eniten siihen omaan tekemiseen. Että vaikka tulis huonoo käytöstä ympäriltä ja kaikkee muuta. Olis 

talous mikä tahansa ympärillä ja toimialalla tai muuten, niin keskittyy aina siihen omaan tekemiseen. 

Niin se auttaa myös jaksamaan ja silloin tulos on myös hyvä. 

TL = No nyt kun sä oot päätyny tuommoseen tilanteeseen. Me ollaan puhuttu täs jonkun aikaa, et 

tota sä oot puolitoista vuot ollu WinNovassa ja sun työkenttä on laajentunut, monipuolistunut, sä 

oot huomannu, et sul on rohkeutta hoitaa näitä asioita. Mut tota onks sul joku semmonen haave 

mihin sun ura vie? 

PR = On. Kyllä mä haluan varmaan strategisen tason, ei välttämättä esimies, mut johtajatehtäviin 

tulevaisuudessa. Et mul on tos nyt ollu hetken aikaa jo noi ylemmät ammattikorkeakoulututkinnon 

tehtävät odottamassa tekemistä, mut et vielä ne ei ole sit siellä prioriteettilistan kärjessä ollu, et työ 

on menny edelle. Et heti kun ne saa tehtyä, sitte katsotaan taas eteenpäin. Toivottavasti talossa tai 

tai naapuritaloissa missä nyt toimii, mut et. 

TL = Et askel askeleelta eteenpäin.  

PR = Niin kyllä, kyllä. 

TL = Joo. Otetaas tähän loppuun Piia sit tota noin sellasia salamakyssäreitä. Lapsuuden 

haaveammatti?  

PR = Yrittäjä.  

TL = Oho! Missä Piia Ristilä on erityisen hyvä? 

PR = Kannustamaan muita. 

TL = Superhyvä taito. Mikä on taito tai asia mistä sä oot erityisen ylpeä?  

PR = Tunneäly. 

TL = Mä en kysy määritelmää tolle. Mikä olisi nyt neuvo sille 2000-luvun vaihteessa olevalle 

ammattikorkeakoulussa opiskeleva Piialle? 

PR = Rohkeasti maailmalle kansainvälisiin tehtäviin. 

TL = Mikäs on yksi neuvo ammattikorkeakoulua käyvälle tai ammattikoulua käyvälle? 

PR = Näe ympärilläsi kaikki tuhannet miljoonat ovet, mitä sul on mahdollisuus avata ja päätä mitä 

ovia lähdetään availemaan. Aina löytyy uusi ovi ja aina löytyy joku, joka rohkaisee avaamaan uuden 

oven. 

TL = Ja sit vielä. Näkyykö meri jotenkin sun arkipäivässä joka päivä? 



PR = Joka päivä. Joka päivä näkyy. Meren rannalle pitää päästä joko Raumalla tai sitten Porissa, missä 

mun koti on nyt tällä hetkellä. 

TL = Okei. 

TL = Hei Piia Ristilä WinNovasta. Kiitoksia erinomaisesta haastattelusta! 

PR = Kiitos paljon kutsusta ja haastattelusta. 

 


